______________________________

(наименование организации)

Приказ

     00.00.0000__                                                                                                                _№ 42
Москва
«Об итогах подготовки и
проведения противопожарной

тренировки»

               В соответствии с требованиями ст. 37 Федерального закона «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 № 69 и в целях выработки определенных решений по результатам проведенной противопожарной тренировки

приказываю

1. Признать удовлетворительными подготовку и проведение противопожарной тренировки по эвакуации и тушению условного пожара на объекте.
2. Заместителю генерального директора ____________ подготовить наглядные материалы
                                                                     (фамилия, инициалы)

по действиям сотрудников при проведении тренировки в срок до "_" ________ 200 _ года.

3. Руководителям подразделений и служб провести с подчиненными работниками внеплановые инструктажи  о порядке действий при пожаре с учетом обобщенного материала по результатам проведенной противопожарной тренировки.

4. Объявить выговор начальнику цеха № 1 ___________________ за захламленность

                                                                                                                        (фамилия, инициалы)

помещения сгораемыми и другими отходами, загромождение подходов к первичным средствам пожаротушения, выявленные в ходе противопожарной тренировки.

5. Поощрить ИТР, ответственных за состояние систем автоматической противопожарной защиты.
6. Предупредить руководителей подразделений и служб об их персональной ответственности за состояние противопожарной безопасности на подчиненных участках работ и надлежащую организацию  противопожарного инструктажа.

7. Начальнику отдела кадров _____________________ ознакомить с приказом моих

                                                                                        (фамилия, инициалы)

заместителей, руководителей подразделений и служб, лиц, указанных в приказе в части их касающейся под роспись.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного инженера ________________________.

                 (фамилия, инициалы)

               Генеральный директор                            ____________________________

                                                                      (фамилия, инициалы)

Визы: